EDITAL DE Nº 195/2021

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL N.º
170/2021.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 170/2021, TORNA

PÚBLICA a Classificação Final do Processo Seletivo Público para preenchimento
de vagas de estagiários do Município de Crissiumal, RS.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS, após

aplicação do critério de provas, conforme o Edital n.º 170/2021, divulga o
relatório de notas e classificação final conforme o Anexo (01) deste Edital, que
será divulgado no quadro de publicações da Prefeitura Municipal, RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 30 dias do mês de agosto de 2.021.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ÁREA ESTUDANTE DATA NASC.
Nº

INSCR.
CURSO CLASSIFICAÇÃO

TOTAL

PONTOS

LING.

PORT.

CONH.

GER.

ADMINISTRATIVA LUAN GABRIEL SCHIRMER LANZ 13/07/2000 20 CIENCIAS CONTABEIS 1 100.00 50.00 50.00

ADMINISTRATIVA TAINA EDUARDA LEONARCZYK 05/08/2004 16 ENSINO MEDIO 2 100.00 50.00 50.00

ADMINISTRATIVA KAILANY LUISA KOPPER HOFFMANN 15/12/2004 18 ENSINO MEDIO 3 100.00 50.00 50.00

ADMINISTRATIVA ANELIZE DA ROSA SEIBEL 09/01/1997 3 ADMINISTRACAO 4 95.00 50.00 45.00

ADMINISTRATIVA ANA CAROLINA BRENTANO UHRY 28/03/2002 27 CIENCIAS CONTABEIS 5 90.00 45.00 45.00

ADMINISTRATIVA PEDRO LUIS DE ROSSO SANTOS 13/02/2004 26 ENSINO MEDIO 6 90.00 50.00 40.00

ADMINISTRATIVA EMANUELI DE ALMEIDA WITCZAK 24/02/2004 4 ENSINO MEDIO 7 90.00 50.00 40.00

ADMINISTRATIVA DANIEL FRANCISCO BOHMER HERMES 19/03/2005 1 ENSINO MEDIO 8 90.00 50.00 40.00

ADMINISTRATIVA ELAINE LUIZA FERNANDES DREWLO 09/02/2002 8
ADMINISTRACAO -

BACHARELADO
9 85.00 45.00 40.00

ADMINISTRATIVA MEYLIS GABRIELLY SCHAFER RUBIN 03/06/2004 25 ENSINO MEDIO 10 85.00 45.00 40.00

ADMINISTRATIVA LARA BOTH STEIGER 01/08/2005 24 ENSINO MEDIO 11 85.00 45.00 40.00

ADMINISTRATIVA ANA PAULINA MACHADO DE CARVALHO 13/11/2003 17 ENSINO MEDIO 12 80.00 45.00 35.00

ADMINISTRATIVA MAIKEL DA ROSA VIANNA 22/07/2004 11 ENSINO MEDIO 13 80.00 45.00 35.00

ADMINISTRATIVA KESSY DA ROSA 09/11/2004 9 ENSINO MEDIO 14 75.00 40.00 35.00

ADMINISTRATIVA DIEILA RAQUIEL ESTRAICH FLORES 06/05/2005 10 ENSINO MEDIO 15 75.00 40.00 35.00

ADMINISTRATIVA DEZERE MORGANA DIEHL 25/10/2003 12 ENSINO MEDIO 16 75.00 45.00 30.00

ADMINISTRATIVA GIOVANNA CRISTINA BIASIBETTI FLECK 31/08/2004 14 ENSINO MEDIO 17 75.00 45.00 30.00

ADMINISTRATIVA ALANA LUIZA NEUKAMP 27/05/2004 15 ENSINO MEDIO 18 75.00 50.00 25.00

ADMINISTRATIVA EDUARDA BEATRIS FRIEDRICHS BENDER 16/09/2003 2 ENSINO MEDIO 19 70.00 45.00 25.00

ADMINISTRATIVA ESTEFANI RAFAELA SCHMITT 01/08/2004 28 ENSINO MEDIO 20 65.00 35.00 30.00

ADMINISTRATIVA RENAN MICHEL JACOBS 07/06/2005 21 ENSINO MEDIO 21 60.00 40.00 20.00

ADMINISTRATIVA EDSON MATEUS KOHLS BARBOSA 29/09/2003 22 ENSINO MEDIO 22 55.00 35.00 20.00

ADMINISTRATIVA HENRIQUE GRENZEL DIAS 04/05/2004 7 ENSINO MEDIO 0 0.00 0.00 0.00

ADMINISTRATIVA PAOLA CRISTINA DA LUZ SCHEREN 07/05/2003 6
ADMINISTRACAO -

BACHARELADO
0 0.00 0.00 0.00

ÁREA ESTUDANTE DATA NASC.
Nº

INSCR.
CURSO CLASSIFICAÇÃO

TOTAL

PONTOS

LING.

PORT.

CONH.

GER.

EDUCACAO GABRIELA VITORIA KAPPES 01/03/2002 13 NORMAL 1 90.00 45.00 45.00

EDUCACAO ALINE LUANA SCHMITZ GLIER 18/01/2001 19 PEDAGOGIA 2 80.00 45.00 35.00

EDUCACAO MAUREN LUANA EMMEL 13/12/1995 5 PEDAGOGIA 0 0.00 0.00 0.00

ÁREA ESTUDANTE DATA NASC.
Nº

INSCR.
CURSO CLASSIFICAÇÃO

TOTAL

PONTOS

LING.

PORT.

CONH.

GER.

JURIDICA PAULA HERTZ TORMES 14/10/1999 23 DIREITO 1 90.00 45.00 45.00

ÁREA- EDUCAÇÃO

ÁREA - JURÍDICA

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL 170/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ÁREA - EDUCAÇÃO